de 2007 e artigos 107, XXV e 112 do Regimento Interno da AMMA,
aprovado pelo Decreto nº. 527 de 29 de fevereiro de 2008,

Fica autorizado à entrega ao Diretor do Parque
Zoológico, matricula nº. 660175,
CPF: 978.561.696-72, RG: 6054405 SSP/MG, um adiantamento no
valor de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais) a ser previamente
empenhado nas dotações abaixo discriminadas, destinado a cobrir
pequenas despesas, descritas no plano deAplicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIÂNIA

PORTARIA Nº 211, DE 26 DE MARÇO DE 2013.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

[...]

(TRINTA MIL REAIS) REFERENTE AO LOTE 04 (QUATRO) -
MATERIALDE LIMPEZA.

CONTRATANTE: CÂMARAMUNICIPALDE GOIÂNIA.

CONTRATADA: BRAVACOMERCIALLTDA..

OBJETO: AQUISICÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E DE
PAPELA-4.

PRAZO: 12 (DOZE) MESES

VALOR: O VALOR GLOBAL ESTIMADO É DE RS 43.000,00
(QUARENTA E TRÊS MIL REAIS), REFERENTE AO LOTE 01
(UM) - MATERIAL DE PAPELARIA; E R$ 48.750,00 (QUARENTA
E OITO MIL E SETECENTOS E CINQÜENTA REAIS),
REFERENTE AO LOTE 05 (CINCO) - PAPELA-4, TOTALIZANDO
O VALOR ESTIMADO EM RS 91.750,00 (NOVENTA E UM MIL,
SETECENTOS E CINQÜENTAREAIS).

CONTRATANTE: CÂMARAMUNICIPALDE GOIÂNIA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DO DÉCIMO TERCEIRO TERMO ADITIVO

[...]

23/03/2012, através da prorrogação da vigência para mais 12 (doze)
meses sucessivos, alterações necessárias, inclusão de novo Plano de
Trabalho - Anexo I, bem como dar nova redação a Cláusula Sexta e sua
Subcláusula Primeira, contendo a alocação de recursos para suportar a
despesa;

R$ 581.596,058 (quinhentos e oitenta e um mil
quinhentos e noventa e seis reais e cinco centavos);

22/03/2013;

12 (doze) meses a partir da sua assinatura;

EXTRATO DO CONTRATO Nº 08/2013

CONTRATANTE: CÂMARAMUNICIPALDE GOIÂNIA.

CONTRATADA: MBS DISTRIBUIDORACOMERCIALLTDA.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO E DE
COPA.

PRAZO: 12 (DOZE) MESES

VALOR - O VALOR GLOBAL ESTIMADO É DE R$ 66.960,00
(SESSENTA E SEIS MIL E NOVECENTOS E SESSENTA REAIS)
REFERENTE AO LOTE 02 (DOIS) MATERIAL DE CONSUMO E
R$ 10.920,00 (DEZ MIL E NOVECENTOS E VINTE REAIS)
REFERENTE AO LOTE 03 (TRÊS) - MATERIAL DE COPA,
TOTALIZANDO O VALOR ESTIMADO DE R$ 77.880,00
(SETENTAE SETE MILE OITOCENTOS E OITENTAREAIS).

localidade situada no trecho da Rua 10 Quadra 13,
no desmembramento nesta Cidade, com as
seguintes descrições:

[...]

Aquisição de medicamentos Antiparkinsonianos (Biperideno 4mg; Levodopa 100mg+25mg; etc.), pelo Sistema Registro de Preços, para
atender as unidades desta Secretaria, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seusAnexos.

12 (doze) meses, a partir desta data.

Total: R$ 1.390,00 (Hum mil trezentos e noventa reais)

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE RESULTADO DO
PREGÃO ELETRONICO Nº 019/2013 SRP

MENOR PREÇO POR ITEM

lotes 08 e 09 cancelados lote 18
fracassado

O Pregoeiro Gildeone Silvério de Lima , designado pela Portaria nº 226, de 10 de agosto de 2011 da Prefeitura de Goiânia / Secretaria